
Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

DLE § 217 ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH („ZZVZ“) 

 

ZADAVATEL: Město Ústí nad Orlicí 

Sídlem:   Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

Zastoupený:  starostou města Petrem Hájkem 

IČ:    00279676 

 

Název:      TEPVOS, spol. s r.o. 

Sídlem:   Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  

Společnost vedená v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka č.: 16762 

Zastoupený:  jednatelem společnosti Ing. Václavem Knejpem 

IČ:    25945793 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: „Veřejná 

infrastruktura – obytná zóna Nová Dukla“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-

009536, nadlimitní veřejná zakázka zahájená dne 3. 3. 2023 v otevřeném řízení 

v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html 

 

a) předmět veřejné zakázky: stavební práce spojené s výstavbou nových úseků vodovodních 

řadů a nových úseků splaškové, jednotné a výtlačné kanalizace. Dále je předmětem prací výstavba 

STL plynovodů a dešťové kanalizace. Na tyto práce budou navazovat stavební práce výstavby 

nových komunikací a chodníků - dokončení zásypů, hutnění a příprava podkladních vrstev skladby 

komunikace v místech dotčených rekonstrukcí vodovodu. 

 

b) cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena  

33 614 669,37 Kč bez DPH 

(Poznámka: Cena pro město činí 24 804 156,06 Kč bez DPH; přenesená daňová povinnost. Cena 

pro TEPVOS, spol. s r.o. činí 8 810 513,31 Kč bez DPH; 10 660 721,11 Kč s DPH.) 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 

PROFISTAV Litomyšl, a.s., se sídlem č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, IČ: 27742741 

2. Nabídka s pořadovým číslem 2 

A.B.V. spol. s r.o., se sídlem Vrbová 625, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 48154067 

3. Nabídka s pořadovým číslem 3 

AQUASYS spol. s r.o., se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101, IČ: 25344447 

4. Nabídka s pořadovým číslem 4 

AGILE spol. s r.o., se sídlem Dráby 542, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 

15030741 

5. Nabídka s pořadovým číslem 5 

MOBIKO plus a.s., se sídlem Hranická 293/5, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 

26788675 

6. Nabídka s pořadovým číslem 6 

KVIS Pardubice a.s., se sídlem Rosice 151, 533 53 Pardubice, IČ: 46506934 

 

https://zakazky.muuo.cz/profile_display_3.html


Strana 2 (celkem 3) 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

4. Nabídka s pořadovým číslem 4 

AQUASYS spol. s r.o., se sídlem Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 59101, IČ: 25344447 

 

Důvodem je neposkytnutí objasnění, příp. doplnění údajů, dokladů a zdůvodnění ceny. 

 

e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

1. Nabídka s pořadovým číslem 1 

PROFISTAV Litomyšl, a.s., se sídlem č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou, IČ: 27742741 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Účastník, který se umístil první v pořadí hodnocení byl vyloučen z další účasti 

v zadávacím řízení. Druhý účastník v pořadí hodnocení splnil podmínky účasti pro danou veřejnou 

zakázku dle požadavků zadavatele stanovených Zadávací dokumentací včetně jejího vysvětlení z 8. 

3. 2023. Dále bylo podle § 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není 

mimořádně nízká. Účastník zadávacího řízení byl vyzván k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 

ZZVZ.  

Komise doporučila vybrat jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku účastníka zadávacího řízení 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

GASCO s.r.o., se sídlem Vodárenská 22, Nemošice, 530 03 Pardubice; IČ: 15049035 

STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

XXX 

 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

XXX  

 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

XXX 

 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

XXX 

 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

XXX 

 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

XXX 

 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a  



Strana 3 (celkem 3) 

 

Veřejná zakázka je funkční celek, a tudíž nebylo možné veřejnou zakázku rozdělit na části. 

Odůvodnění zadavatel uvedl při vymezení předmětu veřejné zakázky v písm. B zadávací 

dokumentace. 

 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  

XXX 

 

 

Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát 

Dne 4. 8. 2023 

 

 

 

 


		2023-08-04T19:12:36+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




